
S6  

Saint-Pierre-Eglise

Du lundi 
au samedi

Fréquence
3 allers-retours / jour

Gatteville-Phare

Horaires valables 
du 8 juillet 2022
au 31 août 2022

LIGNE

 

 

Barfleur

 

 
 

 

   
 

Saint-Pierre-

 
Eglise  
> Gatteville-Phare 
> 

ÉTÉ

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue



DIRECTION  > BARFLEUR

DIRECTION  > SAINT-PIERRE-EGLISE

��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

Pl
ac

e 
Ce

nt
ra

le
GS6

��
��
��
��

M
ai

rie
GS6

FE
RM

AN
VI
LL

E
FE

RM
AN

VI
LL

E

FE
RM

AN
VI
LL

E
FE

RM
AN

VI
LL

E

FE
RM

AN
VI
LL

E
FE

RM
AN

VI
LL

E

CO
SQ

U
EV

IL
LE

CO
SQ

U
EV

IL
LE

RÉ
TH

O
VI
LL

E
RÉ

TH
O
VI
LL

E

N
ÉV

IL
LE

-S
U
R-

M
ER

N
ÉV

IL
LE

-S
U
R-

M
ER

GO
U
BE

RV
IL
LE

GO
U
BE

RV
IL
LE

GA
TT

EV
IL
LE

-L
E-
PH

AR
E

GA
TT

EV
IL
LE

-L
E-
PH

AR
E

Le
 B

ou
rg

Le
 B

ou
rg

La
 P

iè
ce

 a
u 

D
uc

La
 P

iè
ce

 a
u 

D
uc

M
ai

rie
M

ai
rie

Vr
as

vi
lle

Vr
as

vi
lle

Ca
rr

ef
ou

r
St

 M
ar

tin
Ca

rr
ef

ou
r

St
 M

ar
tin

Ég
lis

e
Ég

lis
e

M
ai

rie
M

ai
rie

Ro
ut

e 
du

 V
al

 d
e 

Sa
ire

Ro
ut

e 
du

 V
al

 d
e 

Sa
ire

Ph
a�

� 
��

 G
att

�v
���

e

Po
r�

 �
�

Ba
r�

��
�r

Ca
p 

��
��

Ch
â�

e�
� 

�e
Ca

r�
��

�l�
e

M
o�

l��
 à

 e
��

M
ar

��
 �

a�
��

�l

> PLAN DÉTAILLÉ > LIGNE ESTIVALES6 S6

 
 

Correspondance possible avec la ligne C 
(1) Le mercredi jusqu’à 14h - jour de marché - arrêt reporté à la caserne des pompiers

PÉRIODE | ÉTÉ

Du lundi au samedi

SAINT-PIERRE-ÉGLISE PLACE CENTRALE 1 09:27 14:27 18:27

FERMANVILLE MAIRIE 09:34 14:34 18:34

FERMANVILLE LA PIECE AU DUC 
A proximité : Camping de la plage

09:37 14:37 18:37

VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE BOURG 
A proximité : Sentier GR 233 et de la plage

09:40 14:40 18:40

VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE VRASVILLE 09:44 14:44 18:44

VICQ-SUR-MER / RETHOVILLE CARREFOUR SAINT-MARTIN (VIERGE ) 
A  proximité : Moulin Marie Ravenel

09:48 14:48 18:48

VICQ-SUR-MER / NEVILLE EGLISE 09:51 14:51 18:51

VICQ-SUR-MER / GOUBERVILLE MAIRIE 09:54 14:54 18:54

GATTEVILLE ROUTE DU VAL DE SAIRE
A proximité : Phare de Gatteville / Camping la ferme du bord de mer

09:59 14:59 18:59

BARFLEUR MAIRIE 10:04 15:04 19:04

Du lundi au samedi

BARFLEUR MAIRIE 10:53 15:53 19:53

GATTEVILLE ROUTE DU VAL DE SAIRE
A proximité : Phare de Gatteville / Camping la ferme du bord de mer

10:57 15:57 19:57

VICQ-SUR-MER / GOUBERVILLE MAIRIE 11:01 16:01 20:01

VICQ-SUR-MER / NEVILLE EGLISE 11:04 16:04 20:04

VICQ-SUR-MER / RETHOVILLE CARREFOUR SAINT-MARTIN (VIERGE )
A proximité : Moulin Marie Ravenel

11:07 16:07 20:07

VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE VRASVILLE 11:10 16:10 20:10

VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE BOURG 
A proximité : Sentier GR 233 et de la plage

11:15 16:15 20:15

FERMANVILLE LA PIECE AU DUC 
A proximité : Camping de la plage

11:19 16:19 20:19

FERMANVILLE MAIRIE 11:21 16:21 20:21

SAINT-PIERRE-ÉGLISE PLACE CENTRALE 1 11:28 16:28 20:28

C

C

C



AGENCE  
DE MOBILITÉ 
40 boulevard Schuman
50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN
Du lundi au vendredi de 9h à 12h15 et de 13h30 à 18h
Le samedi de 9h à 12h15

capcotentin.fr
UN SERVICE 
PROPOSÉ PAR

TITRES ET TARIFS 

TARIFS
AU 03/01/2022

POINTS  
DE VENTE

TICKETS

TICKET  
1 VOYAGE

1 €

1,50 € à bord  
des véhicules

TICKET 24H 4 €

TICKET  
1 VOYAGE X10 10 €

À bord des véhicules

Agence de Mobilité

Titre SMS

 E-boutique du site capcotentin.fr

Application TixiPass

Dépositaires la liste sur capcotentin.fr

1 SMS = 1 TICKET
Juste avant de monter à bord,

Envoyez 1V ou 24H au 93050
Ticket valable à compter de la réception du SMS


